6 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 5 шт. 748,80 3 744,00
7 K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB 3 шт. 280,80 842,40
8 A110 black F&D Акустика 2 шт. 1 310,40 2 620,80
9 GM195 black Gemix бездротова мишка 10 шт. 102,96 1 029,60

Разом: 27 881,10
Усього найменувань 9, на суму 27 881,10 UAH
Двадцять сім тисяч вісімсот вісімдесят одна гривня 10 копійок

ID замовлення 73; 

Менеджер Петраш Р.